

***Schmidt & Strandtoft ApS***  
*Hovedgaden 43 st. th - 2970 Hørsholm*

***Årsrapport for 2015***

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den  
1. Juni 2016**

  
Torben Schmidt  
dirigent

**CVR-nr. 35479775**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>PÅTEGNINGER:</b>	
Ledelsesberetning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsespåtegning	6
<b>ÅRSREGNSKAB FOR 2015:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter til regnskabet	15 - 18

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets formål er salg af tøj, tekstiler og sæsonvarer samt dertil beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 81.824, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 323.886.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabets forventer en fremtidig positiv udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Til anpartshaverne i Schmidt & Strandtoft ApS**

Vi har revideret årsregnskabet for Schmidt & Strandtoft ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015. Årsregnskabet, som aflægges efter årsregnskabsloven, omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for at udarbejden af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### **Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### **Konklusion**

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling den 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

**Kgs. Lyngby, den 1. Juni 2016**  
**BERGMANN**  
**Fællesskab af statsautoriserede revisorer**



**Frank Bergmann Hansen**  
**Statsautoriseret revisor**  
**CVR-nr. 54213255**

## SELSKABSOPLYSNINGER

5

<b>Selskabet</b>	Schmidt & Strandtoft ApS Hovedgaden 43 st. th 2970 Hørsholm  CVR-nr. 35479775 Hjemsted Hørsholm Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015  Telefon +45 43432970 E-mail torben@wolfordhorsholm.dk
<b>Direktion</b>	Torben Schmidt Regnsparvej 6 2970 Hørsholm
<b>Revision</b>	BERGMANN Fællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 1. Juni 2016 på selskabets adresse

## RESULTATOPGØRELSE

12

	Note	2015	2014
<b>Bruttoresultat</b>		444.908	531.152
Personaleomkostninger	1	261.880	241.723
<b>Resultat for afskrivninger</b>		183.028	289.429
Afskrivninger	3	41.968	41.968
<b>Resultat før renter</b>		141.060	247.461
Renter (netto)		-32.284	-31.649
<b>Resultat før ekstraordinære poster</b>		108.776	215.812
Ekstraordinære poster		0	0
<b>Resultat før skat</b>		108.776	215.812
Skat af årets resultat		26.952	53.750
<b>Årets resultat</b>		81.824	162.062
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		81.824	162.062
<b>DISPONERET I ALT</b>		81.824	162.062

## BALANCE

13

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>AKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver	3	125.905	167.873
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
		<u>125.905</u>	<u>167.873</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
Varebeholdninger		20.000	0
Tilgodehavender		423.040	450.231
Likvide konti		33.529	25.113
Betalt acontoskat indeværende år		0	0
		<u>476.569</u>	<u>475.344</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<u><u>602.473</u></u>	<u><u>643.217</u></u>

## BALANCE

14

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital	5	80.000	80.000
Overkursfond		0	0
Overført overskud	5	243.886	162.062
		<u>323.886</u>	<u>242.062</u>
<b>Egenkapital i alt</b>			
Hensat udskudt skat		-1.850	-2.623
		<u>-1.850</u>	<u>-2.623</u>
<b>Hensættelser i alt</b>			
Kortfristet gæld		106.221	403.778
Mellemregning med indehaver		88.044	
Bankgæld		2	
Skyldig A-skat og selskabsskat		45.624	
Skyldig moms		40.547	
		<u>280.437</u>	<u>403.778</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<u>602.473</u>	<u>643.217</u>
Ejerforhold	7		
Nærtstående parter	8		
Eventualposter	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Personaleforhold	11		

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	173.718	187.772
Andre sociale omkostninger	4.762	2.794
Øvrige personaleomkostninger	83.400	51.157
	<u>261.880</u>	<u>241.723</u>
<b>2 SKAT</b>		
Årets skat kan specificeres således:		
Skat af indkomst for indkomståret 2015	26.179	56.373
Udskudt skat	773	-2.623
	<u>26.952</u>	<u>53.750</u>



	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler primo	209.841	0
Indretning, årets tilgang	0	209.841
Indretning årets afgang	0	0
	<u>209.841</u>	<u>209.841</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>209.841</u>	<u>209.841</u>
Indretning af lejede lokaler afsk primo	41.968	0
Indretning af lejede lokaler afsk året	41.968	41.968
	<u>83.936</u>	<u>41.968</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>83.936</u>	<u>41.968</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>125.905</u></u>	<u><u>167.873</u></u>
<b>4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Edb-anlæg primo	0	0
Edb-anlæg årets tilgang	0	0
Edb-anlæg årets afgang	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Edb-anlæg afsk primo	0	0
Edb-anlæg afsk året	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Samlede afskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	41.968	41.968
EDB anlæg	0	0
	<u>41.968</u>	<u>41.968</u>

Note**5 EGENKAPITAL**

	<u>Anparts- Kapital</u>	<u>Overført Overskud</u>	<u>Ultimo</u>
Saldo pr. 1. januar 2015	80.000	0	80.000
Overført resultat tidligere år	0	0	0
Overkurs	0	0	0
Årets resultat	<u>162.062</u>	<u>81.824</u>	<u>243.886</u>
Saldo pr. 31. december 2015	<u><u>242.062</u></u>	<u><u>81.824</u></u>	<u><u>323.886</u></u>

**6 HENSÆTTELSE TIL UDSKUDT SKAT**

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**7 EJERFORHOLD**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Torben Schmidt  
Regnsparvej 6  
2970 Hørsholm

**8 NÆRTSTÅENDE PARTER**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Torben Schmidt har bestemmende indflydelse.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Ingen

**9 EVENTUALPOSTER**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

**10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Ingen.

**11 PERSONALEFORHOLD**

Antal ansatte	1
---------------	---